
Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / Mini pneumatické válce ISO 6432

CAF - JEDNOČINNÝ VÁLEC SE ZÁVITEM - Pro pístní tyč,
průměrů 5-10-15 mm
Kód produktu: 52078



Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: 0°C až +80°C
Materiál produktu: Niklované mosazné tělo, pístek nerez 303, zinkovaná ocelová matice
Materiál těsnění: NBR
Médium: Tlakový vzduch
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, ATEX 2014/34/UE, bez silikonu

CAF - Jednoúčelová pístová tyč se závitem (CA - Jednoúčelová pístová tyč bez závitů). Funkce: Tyto prvky byly navrženy jako
krátké válce montované závitem do míst (nádob s tlakem vzduchu) a prostorů kde je málo okolního místa, pístní výsun má vždy 3
typy zdvihu (5 -10 - 15 mm). Mádium může být i vzduch s příměsi olejů (mazaný i nemazaný vzduch) .

Varianty zboží
Objednací kód
Pístnice
Zdvih
Druhý průměr
Rozměr vněj. závitu
Provozní tlak
Šestihran
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
CAF060005
6
5 mm
E=9/D3 mm
M10x1 mm
7 bar
14
0,1 kg
ks
251,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CAF060010
6
10 mm
E=9/D3 mm
M10x1 mm
7 bar
14
1 kg
ks
260,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CAF060015
6
15 mm
E=9/D3 mm
M10x1 mm
7 bar
14
1 kg

https://www.gms-most.cz/aignep


ks
266,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CAF100005
10
5 mm
E=14/D4 mm
M15x1,5 mm
7 bar
19
1 kg
ks
266,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CAF100010
10
10 mm
E=14/D4 mm
M15x1,5 mm
7 bar
19
1 kg
ks
276,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CAF100015
10
15 mm
E=14/D4 mm
M15x1,5 mm
7 bar
19
1 kg
ks
283,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CAF160005
16
5 mm
E=20/D5 mm
M22x1,5 mm
7 bar
27
1 kg
ks
302,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CAF160010
16
10 mm
E=20/D5 mm
M22x1,5 mm
7 bar
27
1 kg
ks
311,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CAF160015
16
15 mm
E=20/D5 mm
M22x1,5 mm
7 bar
27
1 kg
ks
321,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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